
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №35 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

09.01.2023г.                                                                                         № 43-П 

«О проведении процедуры внутренней системы оценки качества образования 

МБДОУ №35» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012г.  № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»; 

Приказа Министерства образования и науки РФ №462 от 14.06.2013г. «Об 

утверждении порядка самообследования образовательной организацией; 

Приказа Министерства образования и науки РФ №1324  от 10.12.2013г. «Об 

утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию»; 

Приказа Министерства образования и науки РФ №11552 от 17.10.2013г. «Об 

утверждении ФГОС». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по проведению процедуры ВСОКО составе: 

Администрация учреждения: Заведующий Н.Н. Жмайлова, старший 

воспитатель Е.В. Марутьян. 

Группа мониторинга: 

Учитель- логопед, председатель ПК Киберева С.Б. 

Воспитатель Седуш Т.В. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ №35                                 Н.Н. Жмайлова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


